UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 413/QĐ-SXD Thừa Thiên Huế,  ngày 11 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ năng lực tổ chức

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG THỪA THIÊN HUẾ

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật số 62/2020/QH14;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 58/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2016 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Xây dựng Thừa Thiên Huế;

 Căn cứ Quyết định số 4184/QĐ-SXD  ngày 22/12/2020 của Sở Xây dựng về việc

thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây

dựng;

 Căn cứ Biên bản đánh giá cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng của tổ

chức đã được Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng tổ chức ngày

11/02/2022;

 Xét đề nghị của Ủy viên thường trực Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề,

chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh sách 04 tổ chức theo Phụ lục

đính kèm

 Điều 2. Các tổ chức có tên nêu tại Điều 1 của Quyết định này chịu trách nhiệm

tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

  Điều 4. Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây

dựng, các tổ chức và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng;

- Giám đốc và các Phó GĐ;

- Website SXD;

- Lưu VT, Phòng QLXD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Viên

		2022-02-15T16:02:22+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<sxd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-15T16:02:30+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<sxd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!